Председателю Правления
[bookmark: _Hlk126512596]Ассоциации профессиональных участников торгов и закупок «Флагман»
Ю.Г. Климиной
Адрес: Москва, ул. Ленинская Слобода, дом 26, 4 этаж, офис 138

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk126514287]о вступлении в члены Ассоциации профессиональных участников торгов и закупок «Флагман»

Прошу принять ________________________________________________________________
______________________________________________________________________ в члены
(ФИО физ. лица или ИП)
Ассоциации профессиональных участников торгов и закупок «Флагман» (далее - Ассоциация).
Подтверждаю, что с Уставом Ассоциации, Положением о членстве ознакомлен(а) и согласен(-на) выполнять обязательства членов Ассоциации в соответствии с Уставом.
Также даю согласие на обработку персональных данных для достижения целей Уставной деятельности Ассоциации.
Обязуюсь своевременно оплачивать взносы в порядке и размере, определяемом Ассоциацией.
Сведения о заявителе:
	ФИО

	ИНН

	Паспортные данные
	Серия ___________ номер__________________________
Кем выдан____________________________________________
Дата выдачи_______________________________________ Адрес регистрации____________________________________
_________________________________________________

	Дата рождения

	Почтовый адрес

	Сфера деятельности

	Телефон

	Сайт

	E-mail

________________________		__________________________
			 (подпись)        			 (Ф.И.О.)
Дата: «______» ____________ 202_г.
Приложение к
заявлению о вступлении в члены
Ассоциации
Согласие на обработку персональных данных

Я,_____________________________________________________________________,
                                                                         (ФИО физического лица)

в соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие
на обработку Ассоциацией профессиональных участников торгов и закупок «Флагман» (далее – Ассоциация), зарегистрированной по адресу:  РФ, Москва, ул. Ленинская Слобода, дом 26, 4 этаж, офис 138, моих персональных данных, указанных в Заявлении на вступление в  Ассоциацию (фамилия, имя, отчество, дата рождения, паспортные данные и иные сведения), в целях проверки их на соответствие требованиям, предъявляемым Ассоциацией к своим членам и в целях участия в деятельности Ассоциации.
Предоставляю Ассоциации право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, обновление, изменение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение, а также передачу такой информации третьим лицам в случаях, установленных законодательством.

Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес Ассоциации по почте заказным письмом с уведомлением о вручении либо вручен лично под расписку надлежаще уполномоченному представителю Ассоциации.
В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных, Ассоциация обязана прекратить их обработку
и исключить персональные данные из базы данных.

Настоящее согласие дано мной «___» _________ 202_ года и действует бессрочно.

Подпись:________________/______________/